UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK PLÔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Đăk Plô, ngày     tháng     năm 2025

BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công tác xây dựng kế hoạch kiểm

toán năm 2026, kế hoạch kiểm toán trung hạn 2026-2028

Thực hiện công văn số 859/UBND-KTTH của UBND tỉnh Quảng Ngãi, ngày

31 tháng 7 năm 2025 về việc cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công tác xây dựng

kế hoạch kiểm toán năm 2026, kế hoạch kiểm toán trung hạn 2026-2028; Công văn

số 212/SDTTG - DT ngày 31/7/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi

về việc đề nghị phối hợp cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công tác xây dựng kế

hoạch kiểm toán năm 2026, kế hoạch kiểm toán trung hạn 2026 - 2028; Công văn số

277/SDTTG - DT ngày 6/8/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về

việc đề nghị phối hợp cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công tác xây dựng kế

hoạch kiểm toán năm 2026, kế hoạch kiểm toán trung hạn 2026 - 2028;

UBND xã chỉ đạo phòng chuyên môn rà soát trên địa bàn xã sau khi sáp nhập

về số liệu phục vụ công tác xây dựng kế hoạch kiểm toán năm 2026, kế hoạch kiểm

toán trung hạn 2026 - 2028 trên địa bàn xã Đăk Plô. UBND xã Đăk Plô báo cáo Sở

Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi như sau:

1. Số liệu quyết toán hàng năm từ năm 2021 - 2025 (Theo phụ lục chi tiết kèm

theo)

2. Các dự án đầu tư thuộc Chương trình dự án đầu tư xây dựng công trình

nhóm B và Dự án đầu tư xây dựng công trình nhóm C có tổng mức đầu tư từ 3

tỷ đồng trở lên từ giai đoạn 2021 - 2025: Không có

Báo cáo này thay thế báo cáo số 78/BC-KT ngày 6/8/2025 của UBND xã Đăk

Plô về việc cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công tác xây dựng kế hoạch kiểm

toán năm 2026. UBND xã Đăk Plô báo cáo để Sở Dân tộc và Tôn giáo biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:                                                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Sở DTTG (b/c);

- CT, các PCT (biết);

- Phòng KT (t/h);

- Lưu.VT. PKT.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Vĩnh

		2025-08-08T13:31:19+0700

		2025-08-08T13:52:35+0700

		2025-08-08T13:52:35+0700

		2025-08-08T13:52:35+0700

		2025-08-08T13:52:35+0700